UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-KL   Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v triển khai tổng hợp, cập nhật

số liệu thống kê ngành lâm nghiệp

Kính gửi:

- Cục Thống kê tỉnh;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2099/LN-KHTC ngày 17/12/2024 của Cục Lâm

nghiệp về việc chỉ đạo triển khai tổng hợp, cập nhật số liệu thống kê ngành lâm

nghiệp.

Để triển khai hiệu quả công tác tổng hợp báo cáo thống kê, báo cáo kết quả

triển khai thực hiện các chỉ tiêu phát triển ngành, Chương trình phát triển lâm

nghiệp bền vững,  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi đề nghị các đơn vị

thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục thực hiện Công văn số 1315/SNNPTNT-KL ngày 03/4/2024 của

Sở Nông nghiệp và PTNT về việc tiếp tục triển khai tổng hợp, cập nhật số liệu

thống kê ngành lâm nghiệp.

2. Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc định kì hàng tháng đối chiếu, thống nhất số

liệu thống kê ngành lâm nghiệp giữa Chi cục Thống kê cấp huyện với cơ quan

Kiểm lâm cùng cấp, đảm bảo số liệu phản ánh đầy đủ kết quả thực hiện công tác

bảo vệ rừng và phát triển rừng, công tác sản xuất ngành lâm nghiệp tại địa

phương, đơn vị.

Kính đề nghị Cục Thống kê tỉnh Quảng Ngãi; các đơn vị: Chi cục Kiểm lâm

tỉnh, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh, Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh chỉ

đạo, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kế hoạch-TC Sở;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCKL.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-12-28T17:41:31+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-30T08:39:07+0700

		2024-12-30T08:39:07+0700

		2024-12-30T08:39:07+0700